
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE ” L.  NOSTRO / L.  REPACI ”                                                       

via Marconi, 77 – 89018 – VILLA S. GIOVANNI (RC)  - Cod. Mecc. RCIS03600Q                                                                   

con sedi associate :                                                                                                                                                                      
IST. MAGISTRALE “L. NOSTRO”–RCPM036017 -   I.T.C. “L. REPACI “-RCTD036012                          

Dirigenza: Tel. 0965/499482 –  Fax : 0965/499480 – Centralino: Tel. 0965/499481                                                          
  e-mail rcis03600q@istruzione.it  -  www. nostrorepaci.it                                                                                                                                                           

 

Prot. n° 3789/A22 del 09/06/2014 

All’Albo   

Al Sito web 

 

Oggetto:   Determinazione a contrarre per selezione collaudatore per il progetto PON FESR 

  A-2-FESR04_POR_CALABRIA-2012-379 “Il Futuro a scuola” 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso- Prot. n. 10621 del 5 luglio 2012 per la presentazione delle proposte relative 

all'Asse I "Società dell'Informazione e della conoscenza" Obiettivo A "Dotazioni tecnologiche e reti 

delle istituzioni scolastiche" e Obiettivo B "Laboratori per migliorare l'apprendimento delle competenze 

chiave". Annualità 2012, 2013 e 2014 – Attuazione POR FESR Regioni Ob. Convergenza - Procedura 

straordinaria "Piano di Azione Coesione"- Attuazione dell'Agenda digitale. 

VISTA la delibera n° 29 del Collegio dei Docenti del 14 settembre 2012 con la quale sono stati 

approvati la presentazione del progetto “Il futuro a scuola” ed il suo inserimento nel POF, in 

attuazione del POR FESR Regioni Ob. Convergenza - Procedura straordinaria “Piano di Azione 

Coesione”- Attuazione dell’Agenda digitale 

VISTA la nota 7314 del 1° luglio 2013, con la quale l’ADG del PON “Ambienti per 

l’apprendimento” ha autorizzato il piano; 

VISTA  l’avvenuta assunzione in bilancio, con decreto dirigenziale prot. N° 4539 del 18/07/2013, 

della somma di € 150.000,00 assegnata all’Istituto con la predetta nota autorizzativa; 

VISTO il D.I. n° 44/01 art. 33; 

VISTE le Disposizioni e le Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi 

strutturali europei Ed. 2009; 

mailto:rcis03600q@istruzione.it
http://www.luiginostro.it/


VISTE le delibere degli organi collegiali, relative ai criteri di selezione di un esperto collaudatore 

interno alla scuola; 

VISTO il Regolamento dell’attività negoziale della scuola; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2  

Si delibera l’avvio della procedura comparativa di selezione un COLLAUDATORE interno alla 

scuola  per la realizzazione del Progetto PON FESR A-2-FESR04_POR_CALABRIA-2012-379 “Il 

Futuro a scuola”  

Art. 3 

I criteri di selezione del contraente riguardano i titoli, le competenze e le esperienze nel settore di 

pertinenza, secondo le modalità indicate negli Avvisi per il reclutamento. 

Art. 4 

Il compenso orario onnicomprensivo è di € 17.50. 

Art. 5 

Il servizio richiesto dovrà essere realizzato entro i termini previsti dal progetto e indicati nei Bandi 

di reclutamento. La procedura e ulteriori dettagli saranno forniti agli aspiranti con gli Avvisi di 

selezione. 

Art. 6 

La  presente  determina  è  depositata  agli  atti  e  pubblicata  all’Albo  della  Scuola  e  sul  sito 

dell’Istituzione scolastica www.nostrorepaci.it.  

 

                                           

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to (Prof.ssa Maristella Spezzano) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

http://www.itmalafarina.it/
http://www.itmalafarina.it/
http://www.itmalafarina.it/

